
Республика Тыва 
Кызылский кожуун 
сельское поселение 
сумона Черби 

Тыва Республиканын 
Кызыл кожуунун 
Черби суму 
чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д.53. 

В связи с постановкой на первичный воинский учет граждан 2006 года 
рождения 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
1. Выделить 1000 рублей (одну тысячу рублей) для приобретения ГСМ АИ-

92, для доставки граждан 2006 года рождения с с. Черби в военный 
комиссариат Кызылского кожууна. 
2. Главному бухгалтеру администрации с/п с. Черби Тулуш Э.Д. перечислить 
денежные средства в размере 1000 рубля (одна тысяча рублей) на банковский 
счет Шулбаева С.М. 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

Ознакомлены: 

АЙ ТЫЫШКЫН 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

администрация сельского поселения 
сумона Черби 

от 23 января 2023 г. №14 с. Черби 

«О выделении денежных средств» 

/Тулуш Э.Д./ 

В.К. Сандый 


